
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2024 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2018 Rektora UKSW w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 288), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2018 Rektora UKSW  

z dnia 25 października 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 12/2021 Rektora UKSW z dnia 1 lutego 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 17/2023 Rektora UKSW  

z dnia 18 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a)  w ust. 1 wyrazy „ze związkami zawodowymi działającymi w UKSW” zastępuje się 
wyrazami „z działającymi w UKSW zakładowymi organizacjami związkowymi”,  

b) w ust. 2 wyrazy „(Dz.U. 2018, poz. 1270 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1251 z późn. zm.)”;  

2) w § 5 w ust. 3 wyrazy „nie dalej” zastępuje się wyrazami „nie później”; 

3) w § 6 w ust. 1 wyrazy „czterech lat” zastępuje się wyrazami „swojej kadencji”;  

4) w § 6a: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do przetwarzania danych osobowych i danych o stanie zdrowia osób uprawnionych  

do korzystania z Funduszu uprawnione są wyłącznie osoby, którym udzielono pisemnego 

upoważnienia do przetwarzania tych danych.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkowie Komisji ds. Socjalnych są zobowiązani do zachowania w tajemnicy danych 

osobowych i danych o stanie zdrowia osób uprawnionych do korzystania z Funduszu  

i przed rozpoczęciem przetwarzania tych danych zobowiązani są do złożenia oświadczenia, 

którego wzór stanowi Załącznik nr 16 do niniejszego Regulaminu.”; 
 

5) w § 10: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. c, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 



„3) działalności kulturalno - oświatowej i sportowo - rekreacyjnej (w formie dofinansowania 

do zakupionych biletów lub udziału w dostępnych na UKSW programach świadczeń 
pracowniczych z zakresu sportu, rekreacji, kultury i oświaty);”, 

c) w pkt 4 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) przekształcenie spółdzielczego lokatorskiego prawa do lokalu lub spółdzielczego 

własnościowego prawa do lokalu w prawo odrębnej własności lokalu;”, 

d) w pkt 4 w lit. h wyraz „których” zastępuje się wyrazem „której”;  

6) w § 13: 

a) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „§ 10 pkt 2 lit. e - i” zastępuje się wyrazami „§ 10 pkt 2 lit. e) - i)”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby, o których mowa w ust. 3, składając wniosek mają obowiązek zapoznać się  
z Informacją o ochronie danych osobowych dla osób korzystających z ZFŚS UKSW - 

zamieszczoną w Załączniku Nr 15 do niniejszego Regulaminu.”; 
 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadku ubiegania się o świadczenie, o którym mowa w § 10 pkt 2 lit. b) - d) i j)  

– składa się wniosek stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszego Regulaminu. W przypadku 

ubiegania się o świadczenie, o którym mowa w § 10 pkt 2 lit. e) - i) – składa się wniosek 

stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego Regulaminu.”, 
 

d) w ust. 7 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Oświadczenie jest dokumentem w rozumieniu art. 245 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1550 z późn. zm.), a prawdziwość 
danych w nim zawartych, potwierdzona podpisem osoby składającej oświadczenie, może 

być weryfikowana w trybie art. 253 Kodeksu postępowania cywilnego.”;  
 

e) w ust. 10 w pkt 1 wyraz „Działu” zastępuje się wyrazem „Biura”,  

f) w ust. 12 wyrazy „zakładowa organizacja związkowa” zastępuje się wyrazami „działająca 

w UKSW zakładowa organizacja związkowa”;  

7) w § 14 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Powyższy warunek nie dotyczy emerytów i rencistów UKSW.”; 

8) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. W przypadku ubiegania się o dopłatę do zorganizowanych wczasów do wniosku 

dołącza się dowód wpłaty za wczasy (fakturę lub rachunek), zawierający w szczególności: 

kwotę wydatku, miejsce i termin pobytu, imię i nazwisko osoby korzystającej z wypoczynku  

oraz nazwę organizatora wypoczynku; z dowodu wpłaty jednoznacznie powinno wynikać,  
że wnioskodawca ubiega się o dopłatę dotyczącą zorganizowanych wczasów.”; 

9) uchyla się § 16; 

10) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W przypadku ubiegania się o dopłatę do pobytu w sanatorium - na leczeniu lub 

rekonwalescencji, do wniosku dołącza się dowód wpłaty za leczenie lub rekonwalescencję 
(fakturę lub rachunek), zawierający w szczególności: kwotę wydatku, miejsce i termin pobytu, 

imię i nazwisko osoby korzystającej z leczenia oraz nazwę organizatora.”; 
 

11) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. W przypadku ubiegania się o dopłatę do: kolonii, obozów, zimowisk itp. 

organizowanych dla dzieci, do wniosku dołącza się dowód wpłaty (fakturę lub rachunek) za 

kolonie, obóz, zimowisko itp., zawierający w szczególności: kwotę wydatku, miejsce i termin 

pobytu, imię i nazwisko dziecka korzystającego z wypoczynku oraz nazwę organizatora 

wypoczynku.”; 
 

 



12) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„1. W danym roku kalendarzowym może być przyznane tylko jedno ze świadczeń, o których 

mowa w § 10 pkt 1 lit. a), b) i d) (niedotyczące wypoczynku dzieci) i nie więcej niż jeden raz. 

2. Świadczenia dotyczące wypoczynku dzieci, o których mowa w § 10 pkt 1, mogą być 
przyznane nie więcej niż do dwóch różnych form wypoczynku w ciągu danego roku 

kalendarzowego - w tym świadczenia, o którym mowa w § 10 pkt 1 lit. b) oraz jednego  

ze świadczeń, o których mowa w § 10 pkt 1 lit. a), d) i e).  

3. Świadczenie, może być przyznane jedynie w roku kalendarzowym, w którym pracownik 

otrzymał urlop wypoczynkowy. 

4. Wnioski o przyznanie dopłat do różnych form wypoczynku można składać  
w nieprzekraczalnym terminie do 30 listopada w roku, w którym urlop został przyznany.”; 

13) w § 22 w ust. 1 wyrazy „emeryta, rencisty UKSW” zastępuje się wyrazami „emeryta  

lub rencisty UKSW”;  

14) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. W przypadku ubiegania się o zapomogę z tytułu wyjątkowo trudnych warunków 

życiowych, rodzinnych lub materialnych do wniosku dołącza się oryginały (do wglądu) 

dokumentów potwierdzających wyjątkowo trudne warunki życiowe, rodzinne  

lub materialne.”; 

15) po § 28 dodaje się § 28a w brzmieniu: 

„§ 28a. W przypadku ubiegania się o dofinansowanie do żłobka lub przedszkola do wniosku 

dołącza się zaświadczenie ze żłobka lub przedszkola, do którego dziecko uczęszcza. 

Świadczenie przyznawanie jest na dziecko tylko raz w roku.”; 

16) w § 33 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Pożyczek nie udziela się emerytom i rencistom UKSW.”; 

17) w § 38 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku zatrudnienia pożyczkobiorcy lub poręczyciela (poręczycieli) na czas 

określony, okres spłaty pożyczki nie może przekraczać okresu zatrudnienia pożyczkobiorcy 

lub poręczyciela (poręczycieli) w UKSW. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 

Kanclerz, po zasięgnięciu opinii Komisji ds. Socjalnych, może wyrazić zgodę na zaciągnięcie 

pożyczki na czas dłuższy niż okres zatrudnienia pożyczkobiorcy lub poręczyciela 

(poręczycieli) w UKSW.”; 

18) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku ubiegania się o pożyczkę na cele mieszkaniowe, o której mowa w § 10 pkt 4 

lit. a) - j), osoba uprawniona zobowiązana jest przedstawić aktualne dokumenty (oryginały  

do wglądu), uzasadniające podjęcie decyzji o przyznaniu pożyczki, w szczególności: 

1) pozwolenie na budowę domu; 

2) umowę sprzedaży w formie aktu notarialnego; 

3) umowę przedwstępną sprzedaży w formie aktu notarialnego, a niezwłocznie po 

sfinalizowaniu transakcji umowę sprzedaży w formie aktu notarialnego - pod rygorem zwrotu 

udzielonej pożyczki; 

4) umowę deweloperską lub zawartą ze spółdzielnią mieszkaniową umowę o budowę lokalu 

mieszkalnego; 

5) dokumenty dotyczące uzupełnienia wkładu budowlanego lub mieszkaniowego; 

6) dokumenty potwierdzające i określające zasady wykupu mieszkania, przekształcenia 

spółdzielczego lokatorskiego prawa do lokalu lub spółdzielczego własnościowego prawa do 

lokalu i nabycia odrębnej własności lokalu; 

7) odpis z księgi wieczystej i umowę kredytu mieszkaniowego wraz z wystawionym przez 

bank dokumentem, potwierdzającym wysokość zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu 

mieszkaniowego; 

8) inne dokumenty, uzasadniające przyznanie pożyczki."; 

 



19) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia;  

20) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia;  

21) Załącznik Nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia;  

22) Załącznik Nr 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia;  

23) Załącznik Nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 5 do niniejszego Zarządzenia;  

24) Załącznik Nr 9 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do niniejszego Zarządzenia;  

25) Załącznik Nr 10 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 7 do niniejszego Zarządzenia;  

26) Załącznik Nr 13 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8 do niniejszego Zarządzenia;  

27) Załącznik Nr 14 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 9 do niniejszego Zarządzenia;  

28) Załącznik Nr 15 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 10 do niniejszego Zarządzenia;  

29) Załącznik Nr 16 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 11 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


